Landeshauptstadt Magdeburg

Fachbereich Schule und Sport

Schwimmhalle Nord / Veranderte Offnungszeiten

Osterferien 2025

Osterferien: 07.04. — 21.04.2025

Dienstag,

Mittwoch,

Donnerstag,

Freitag,

Samstag,
Sonntag,
Montag,
Dienstag,
Mittwoch,

Donnerstag,

08.04.2025

09.04.2025

10.04.2025

11.04.2025

12.04.2025

13.04.2025

14.04.2025

15.04.2025

16.04.2025

17.04.2025

06:00 — 15:00 Uhr

08:00 — 15:00 Uhr

20:00 — 21:00 Uhr

06:00 — 15:00 Uhr
18:00 — 22:00 Uhr

06:00 — 15:00 Uhr
19:00 — 20:00 Uhr

10:00 — 16:00 Uhr

10:00 - 16:00 Uhr

10:00 — 16:00 Uhr

10:00 — 16:00 Uhr

10:00 - 16:00 Uhr

10:00 — 16:00 Uhr

offentliches Baden
offentliches Baden
Aquafitness, offentlich (mit Aufschlag)

offentliches Baden
offentliches Baden

offentliches Baden
Aquafitness, offentlich (mit Aufschlag)

geschlossen

offentliches Baden + Sauna
offentliches Baden + Sauna
offentliches Baden + Sauna
offentliches Baden + Sauna

offentliches Baden + Sauna

Freitag, 18.04.2025 - Montag, 21.04.2025 bleiben die Schwimmhalle und Sauna ganztagig geschlossen!

Das Team der Schwimmhalle Nord

Alle Informationen zu den Offnungszeiten sind
auch im Internet unter www.magdeburg.de
zu finden.




