<u>Schwimmhalle Nord / Veränderte Öffnungszeiten</u> <u>Osterferien 2025</u>

Osterferien: 07.04. - 21.04.2025

Dienstag,	08.04.2025	06:00 – 15:00 Uhr	öffentliches Baden
Mittwoch,	09.04.2025	08:00 – 15:00 Uhr 20:00 – 21:00 Uhr	öffentliches Baden Aquafitness, öffentlich (mit Aufschlag)
Donnerstag,	10.04.2025	06:00 – 15:00 Uhr 18:00 – 22:00 Uhr	öffentliches Baden öffentliches Baden
Freitag,	11.04.2025	06:00 – 15:00 Uhr 19:00 – 20:00 Uhr	öffentliches Baden Aquafitness, öffentlich (mit Aufschlag)
Samstag,	12.04.2025	10:00 – 16:00 Uhr	geschlossen
Sonntag,	13.04.2025	10:00 – 16:00 Uhr	öffentliches Baden + Sauna
Montag,	14.04.2025	10:00 – 16:00 Uhr	öffentliches Baden + Sauna
Dienstag,	15.04.2025	10:00 – 16:00 Uhr	öffentliches Baden + Sauna
Mittwoch,	16.04.2025	10:00 – 16:00 Uhr	öffentliches Baden + Sauna
Donnerstag,	17.04.2025	10:00 – 16:00 Uhr	öffentliches Baden + Sauna

Freitag, 18.04.2025 - Montag, 21.04.2025 bleiben die Schwimmhalle und Sauna ganztägig geschlossen!



Das Team der Schwimmhalle Nord

Alle Informationen zu den Öffnungszeiten sind auch im Internet unter **www.magdeburg.de** zu finden.